

## PACHET PIESE SI CONSUMABILE

I.D.: 42016391

---

Data publicarii	22.02.19	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 529,40 RON - 529,40 RON

---

Descriere: ULEI CASTROL 10W40 5L - 1 BUC \* 121.85 LEI/BUC = 121.85 LEI 2. ULEI CASTROL 5W30 1L - 1 BUC \* 37.83 LEI/BUC = 37.83 LEI 3. ULEI ELF 15W40 4L - 1 BUC \* 60.50 LEI/BUC = 60.50 LEI 4. LICHID FRANA DOT 4 - 1 BUC \* 22.69 LEI/BUC = 22.69 LEI 5. SOLUTIE SPALARE PARBRIZ 5L - 2 BUC \* 8.40 LEI/BUC = 16.80 LEI 6. SPRAY DEGRIPANT - 1 BUC \* 10.91 LEI/BUC = 10.91 7. PLACUTE FRANA DACIA SET - 1 SET \* 16.81 LEI/SET = 16.81 LEI 8. CRIC 5TONE - 1 BUC \* 47.89 LEI/BUC = 47.89 LEI 9. BUJII DACIA - 4 BUC \* 6.72 LEI/BUC = 26.88 LEI 10. FILTRU ULEI DACIA - 1 BUC \* 8.40 LEI/BUC = 8.40 LEI 11. GARNITURA CILINDRU FRANA DACIA - 2 BUC \* 2.52 LEI/BUC = 5.04 LEI 12. CILINDRU FRANA BREAK - 1 BUC \* 20.19 LEI/BUC = 20.19 LEI 13. CLAXON 12V - 1 BUC \* 16.80 LEI = 16.80 LEI 14. STERGATOARE - 2 BUC \* 8.40 LEI/BUC = 16.80 LEI 15. PERII ELECTROMOTOR DACIA SET - 1 SET \* 10.08 LEI/SET = 10.08 LEI 16. CHEIE CRUCE ROTI - 1 BUC \* 37.82 LEI/BUC = 37.82 LEI 17. SUPTOR NUMAR - 1 BUC \* 8.40 LEI/BUC = 8.40 LEI 18. CAPACE ROTI 14" - 1 SET \* 43.71 LEI/SET = 43.71 LEI TOTAL = 529.40 LEI

---